Que, el municipio llama a licitación pública, para la contratación del “CONTRATACIÓN DE
PRODUCCION TECNICA Y LOGISTICA FIESTA DE LA NARANJA 2026”, actividad que se
llevara a cabo los dias 13 y 14 de febrero de 2026 en el estadio municipal.

3. Que, cuenta con un presupuesto estimado de $27.000.000 (Veintisiete millones de pesos) IVA
Incluido el cual se cargará al ítem presupuestario 215-22-08-999-000-000 "OTROS", según consta en
Obligación N°307 entregada por el jefe de Finanzas (S).

4. Que, artículo 29 del reglamento señala "Consulta del Catálogo del Convenio Marco.